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Arendal/​​​Bellevue ‑  
Toppleilighet med stor  
utsiktsterrasse ‑ Ingen  
fellesgjeld
Leilighet i toppetasje med panoramautsikt og stor sydvestvendt 
terrasse med sol fra tidlig til sent og praktfull utsikt til Tromøysund, 
havet og områdene rundt. Lys og gjennomgående toppleilighet med 
god planløsning og stor tilhørende terrasse. Adkomst via heis og 
svalegang fra parkeringskjeller eller hovedinngang. 

‑ Ingen fellesgjeld!
‑ 2 garasjeplasser. 
‑ Stor, sydvestvendt panoramaterrasse på 26 m2. 

Innhold: Vindfang/​​​gang med garderobe, soverom, bad/​​​wc, 
hovedsoverom med walk‑in/​​​bod. Vaskerom med gjestetoalett, stue 
med utgang terrasse og spisestue med kjøkkenløsning. Sportsbod. 

God standard med fliselagte våtrom, varmekabler, parkettgulv og HTH 
kjøkken med integrerte hvitevarer bl.a. fra Miele. Felleskostnader inkl. 
alle kostnader, bl.a. komm. avg, eiendomsskatt og tv‑/​​​internett

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 9 172,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 959 172,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 282,‑
Selger:	 Anne‑Lise Vatne Lauland
	 Svein‑Olav Vatne

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2012
BRA‑i/​​​BRA Total	  83/​​​88 kvm
Tomtstr.:	 828 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 508, bnr. 906
Andelsnr.:	 20
Oppdragsnr.:	 1409240411

Leif Christian de Presno
Eiendomsmegler MNEF/​​​Daglig leder

Mobil	 472 01 274
E‑post	 leif.christian.depresno@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arendal
Vestre Gate 2, 4836 Arendal. TLF. 469 09 000
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 83 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 88 m²
TBA: 26 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 5 m² KJellerbod.

4. etasje
BRA‑i: 83 m² Gang, wc, 2 soverom, bad, bod, stue, kjøkken. 

TBA fordelt på etasje
4. etasje
26 m² Terrasse

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
828 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for Bellevue 8 borettslag. Forøvrig fellestomt med pen opparbeidelse,  
asfalterte veier og rikelig med gjesteparkering. Felles grøntarealer med plen,  
beplantning og lekeplass. 

Beliggenhet
Leilighet i toppetasje med panoramautsikt og stor sydvestvendt terrasse med sol fra  
tidlig til sent og praktfull utsikt til Tromøysund, havet og områdene rundt. 

Meget sentral beliggenhet på Birkenlund ca. 3 km øst for Arendal sentrum. Kort  
gangvei til dagligvareforretning med postfilial, turløyper, kommunal båthavn Birkenlund  
skole (1‑10), idrettshall og barnehager. Ønsker man å ta seg en tur ut i flott terreng, kan  
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man benytte lysløypa, her er oppkjørte skiløyper om vinteren. Det er god  
bussforbindelse til sentrum, som også er innenfor rekkevidda til fots. 

Adkomst
Fra Arendal følg Kystveien/​​​​FV410 gjennom tunnel på Havstad. Ta til venstre etter  
tunnelen opp mot Birkenlund. Ved Coop butikk hold til høyre mot Birkenlund skole. Ta  
første avkjørsel til høyre opp til Bellevue. Leiligheten ligger i andre blokk på høyre side.  
Det er god gjesteparkering ved hovedinngang. 

Bebyggelsen
Blokkbebyggelse. 

Barnehage/​​​Skole/​​​Fritid
Flere barnehager i nærområde bl.a Gullfakse og Stjerneglimt /​​​​ Birkenlund skole /​​​​  
Idrettshall, Fjellhallen på Birkenlund, ballbinge, lysløype m.m.

Skolekrets
Birkenlund barne‑ og ungdomskole. 

Offentlig kommunikasjon
God bussforbindelse til sentrum, avganger hver 1/​​​​2 time på dagtid, samt nattbuss i  
helger.

Bygningssakkyndig
Erik Sørensen AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Leilighetsbygg oppført i betong. Vinduer og dører i plast med isolerglass. Tak er tekket  
med papp/​​​​duk. 

Sammendrag selgers egenerklæring
‑ Noen fliser hadde løsnet på terrassen, dette ble utbedret av firma (husker ikke  
hvilket). 
‑ Eiendommen er dødsbo. 

Innhold
Lys og gjennomgående toppleilighet med god planløsning og stor tilhørende terrasse.  
Adkomst via heis og svalegang fra parkeringskjeller eller hovedinngang. 

4. etasje: Vindfang/​​​​gang med garderobe, soverom, bad/​​​​wc, hovedsoverom med  
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